

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

NOMOR: 20/IT1.C05/SK-OT.00/2021

TENTANG

TIM PELAKSANA DAN PENDUKUNG PENYELENGGARAAN KERJASAMA PENDIDIKAN, PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT TAHUN 2021 FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG

DEKAN FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG,

Menimbang:

- a. bahwa Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan (FTTM), Institut Teknologi Bandung adalah unit pelaksana kegiatan program pendidikan, penelitian dan pengabdian kepada masyarakat;
- bahwa guna kelancaran Penyelenggaraan Program Kerjasama Pendidikan, Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat di Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan, perlu dibentuk Tim Pelaksana dan Pendukung Penyelenggaraan Kerjasama;
- c. bahwa sehubungan dengan butir a dan b di atas, perlu diterbitkan Keputusannya

Mengingat

- 1. Undang-undang RI Nomor 20 tahun 2003, tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang-undang RI Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 65 Tahun 2013 tentang Statuta Institut Teknologi Bandung;
- 4. Peraturan Rektor ITB nomor 054A/PER/I1.A/TU/2020 tentang Pedoman Tata Naskah Dinas di Lingkungan Institut Teknologi Bandung;
- 5. Keputusan Rektor ITB nomor 212/IT1.A/SK/KP/2020 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas dan Sekolah di Lingkungan Institut Teknologi Bandung Periode 2020-2024;
- 6. Peraturan Rektor ITB Nomor 016/PER/I1.A/KU/2015 tentang Standar Biaya Sumber Dana Bukan Penerimaan Negara Bukan Pajak (Bukan PNBP) Institut Teknologi Bandung.

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

PERTAMA :

Membentuk Tim Pelaksana Administrasi dan Pendukung Penyelenggaraan Kerjasama Pendidikan, Penelitian dan Pengabdian Kepada Masyarakat Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB 2021, sebagaimana tercantum pada Lampiran Keputusan ini.

KEDUA

Tugas dan tanggung jawab Tim sebagaimana dimaksud pada diktum PERTAMA Keputusan ini, adalah melaksanakan kegiatan administrasi dan teknis kegiatan kerjasama pendidikan, penelitian dan pengabdian kepada masyarakat yang dilaksanakan di lingkungan Fakultas Teknik Pertambangan dan Perminyakan ITB.

: Segala biaya yang timbul akibat Keputusan ini dibebankan kepada Dana KETIGA

Masyarakat Tahun Anggaran 2021 Fakultas Teknik Pertambangan dan

Perminyakan Institut Teknologi Bandung.

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan sampai dengan tanggal KEEMPAT

31 Desember 2021 dan akan diperbaiki sebagaimana mestinya apabila

terdapat kekeliruan dalam penetapannya.

Ditetapkan di Bandung pada tanggal 1 Maret 2021

DEKAN,

Prof. Ir. Picho Kresna Wattimena, MT, Ph.D.,IPU NIP 19680205 199302 1 001

Tembusan Yth:

1. Wakil Dekan FTTM;

2. Masing-masing yang bersangkutan.

Lampiran Keputusan Dekan FTTM ITB

Nomor : 20/IT1.C05/SK-OT.00/2021

: 1 Maret 2021 Tanggal

TIM PELAKSANA DAN PENDUKUNG PENYELENGGARAAN KERJASAMA PENDIDIKAN, PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT TAHUN 2021 FAKULTAS TEKNIK PERTAMBANGAN DAN PERMINYAKAN **INSTITUT TEKNOLOGI BANDUNG**

No	NAMA	N I P / NOPEG	Jabatan
1.	Dekan	19680205 199302 1 001	Ketua
2.	Wakil Dekan Bidang Akademik	19711125 199803 1 002	Penanggung Jawab
3.	Wakil Dekan Bidang Sumber Daya	19740402 199803 2 001	Penanggung Jawab
4.	Rika Sudradjat, S.Sos	19711025 201409 2 001	Perangkat
5.	Siti Zenab, S. Sos.	19670428 198703 2 001	Perangkat
6.	Djujun Kurniawan, SE.	19720609 201409 1 002	Perangkat
7.	Irwan Sanjaya, S.Kom	116000009	Perangkat
8.	Subagyo, S.Sos.	19640104 198703 1 001	Perangkat
9.	Fifit Safitri, A.Md.	19760905 201409 2002	Perangkat
10.	Nurhayani, A.Md.	19711118 199303 2 001	Perangkat
11.	Nurhayati	19720401201409 2 001	Perangkat
12.	Ina Kurniawati, A.Md.	106000563	Perangkat
13.	Agus Komarudin	111000100	Perangkat
14.	Evi Surviati, S.Hut	111000134	Perangkat
15.	Adi Rahman Sadikin, S.Kom.	118000087	Perangkat
16.	Rani Fatimah, S.Pd.	119000050	Perangkat
17.	Indah Agustini, SE	119000049	Perangkat
18.	Hayati, SE.	PKWT	Perangkat
19.	Ekawati Sukandar, S.Pd.	PKWT	Perangkat
20.	Julia Kartika, SE.	PKWT	Perangkat
21.	Riesma Putri Dinanti, A.Md.	PKWT	Perangkat
22.	Zaskia Intan Saomi, S.Kel.	PKWT	Perangkat
23.	Didit Aditya Jaya	PKWT	Perangkat
24.	Ayi Hendra	PKWT	Perangkat
25.	Billy Sugiartono Prabowo, M.T.	-	Perangkat
26.	Cecep Kurnia	-	Perangkat
27.	Nanang	-	Perangkat

DEKAN,

Prof. Ir. Ridho Kresna Wattimena, MT, Ph.D.,IPU

NIP 19680205 199302 1 001